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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ
ALEV ALATLI’DAN,

...parla bir güneş gibi!

Üniversite, sıradanlaşmanın yüceltildiği, akla yaban-
cılaşılan bir süreç değildir. Üniversite, öğrenciyi hoş
tutmak amacına yönelik etkinliklerden ibaret bir
süreç de değildir. Tersine, ilgi duydukları alanlara
adanmış, uzun soluklu liyakat sergileyen, başarıları
veya erdemleri ile öne çıkan öğrencilerin onurlan-
dırıldıkları süreçtir. 

21. yüzyıla döşeli çetin dönemeci alabilmek için,
onlarca yılın ihmali ile yüzleşmeye, eksiklerimizi
ivedilikle telâfi etmeye mecburuz. Kapadokya Üni-
versitesi, işbu çetin göreve taliptir.

Sorunlarımızı onları doğuran düşünce biçimimizi
kullanarak çözemeyeceğimizin bilinci içinde, daha
iyi, daha güzel ve mutlaka daha işlevsel bir yük-
seköğretim modeli üzerinde çalışmaktayız.
Aziz Anadolu’nun derinliklerinde hamasetten uzak
ve sessiz sedasız... 

Allah yardımcımız olsun.



Kapadokya Üniversitesi, mesleki
eğitim alanında pek çok ilklere ve
başarılara imza atmış, Türkiye’nin
en özgün mesleki eğitim okulu
olan Kapadokya Meslek Yük-
sekokulunun 13 yıllık akademik,
finansal ve yönetsel deneyiminin
temelinde yükselmektedir.

AYNASI İŞTİR KİŞİNİN...

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’yi
21. yüzyılda söz sahibi yapacak;
yaşadıkları toprakların geçmişine
hakim, geleceğini değiştirebile-
ceğini bilen ve değiştirebilecek
beceri ile donatılmış, medeni ce-
sareti yüksek, demokratik, özgür-
lükçü, kamuoyu önderleri yetiştirir.

TÜRKİYE’NİN KAMUOYU
ÖNDERLERİ

Kapadokya Üniversitesi, öğrenci-
lerinin, 21. yüzyılın dünyasını kav-
rayan, nasıl bir oluşumla rekabet
ettiklerini bilen, çağdaş dünyanın
kendilerine sunabileceği imkan-
ların farkında olan, bu imkanlara
kavuşmak için inatla ve sabırla
mücadele eden bireyler olmalarını
sağlar.

FARKINDALIĞI YÜKSEK
BİREYLER

Kapadokya Üniversitesi eğitim
programlarını “en yeni bilginin
ilk öğretilmesi” prensibine göre
yapılandırmaktadır. “Eğitimde
SOBE Uygulaması” adını verdiği-
miz bu prensibe uygun hazırlanan
eğitim programları, öğrencileri-
mizin merak, hayal gücü, yaratı-
cılık, değerlendirme ve dolayısıyla
inovasyon yetilerini körükler.

GÜNCEL EĞİTİM PROGRAMLARI

Kapadokya Üniversitesi, akademik
ve mesleki eğitimi bir çatı altında
yürütmek üzere yapılandırılmak-
tadır. Üniversite bünyesinde, bir
yandan Türkiye’nin ihtiyacı olan
tüm stratejik konularıyla ilgili bilgi
üretilecek, araştırmalar yapılacak;
diğer yandan da ekonomik avan-
taja sahip sektörlerde öğrencilerin
doğrudan uzmanlık geliştirmeleri
sağlanacaktır.

ÇIKIŞI EVRENSEL
UYGULAMASI MİLLÎ

Büyük şehirlerimizin kışkırtıcı et-
kilerinden uzak, dingin ve huzur-
lu, ulaşımı ve konaklaması kolay,
bununla birlikte turistik ve çok
milletli yapısı ile toplumsal cazi-
besi yüksek bir bölge olan Kapa-
dokya; tarihi, benzersiz coğrafyası
ve taş konakları ile öğrencilerimize
güvenlikli ve eşsiz bir eğitim orta-
mı sunar.

EŞSİZ BİR YERLEŞKE

AKIL
AHLAKADALETADAP

NEDEN KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ?
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İNGİLİZ DİLİ ve EDEBİYATI
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Kapadokya Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğre-
tim programı dijital çağ kültürü ve edebiyatı, doğal çevre ve
edebiyat ilişkisi, insan sonrası çağda paradigma değişimleri
gibi, kültür araştırmaları dersleri ile benzerlerinden farklılaş-
maktadır. Programın bir diğer farklılığı da, mantık, hukuk,
beşeri coğrafya, zaman ve proje yönetimi gibi derslerle, öğ-
rencilerin temel bilgi ve becerilerinin geliştirilmesidir.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Bölüm mezunları, redaktörlük, editörlük yapabilmekte; çok
yüksek potansiyeli ve nitelikli iş gücü ihtiyacı olan turizm sek-
törü ve bakanlıklar, bankalar, devlete ve özel sektöre bağlı
medya kuruluşları gibi kültürel ve edebi bilgi gerektiren alan-
larda da istihdam edilmektedir. Eğitim alanında çalışmak is-
teyen mezunlarımız, devlet okullarında, özel okullarda ve ya-
bancı dil kurslarında öğretmenlik yapabilmekte; yurt içinde
veya yurt dışında lisansüstü eğitime devam etmeleri halinde
de üniversitelerin akademik kadrolarında görev alabilmekte-
dir. Öğretmenlik yapmak isteyen öğrencilerimize pedagojik
formasyon eğitimi imkânı sağlanmaktadır. Mezunlar, çevir-
menlik alanında da çalışabilmektedir.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım? 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, yabancı dil bilincine ve ulus-
lararası platformda düşüncelerini sunabilecek dil yeterliliğine
sahip bireyler yetiştirmeyi, öğrencilerinin İngilizce yazma, oku-
ma, anlama, konuşma yeteneklerini üst düzeye taşımayı ve
onların entelektüel donanımını güçlendirmeyi hedefleyen
bir bölümdür. 

Bölümde, İngiliz edebiyatının çeşitli dönemleri ele alınmakta,
edebi eserlerin yazıldıkları çağın siyasal yaşamı, kültürel arka
planı ve fikir akımları çerçevesinde değerlendirilmesine yöne-
lik çalışmalar yapılmaktadır. 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım? 
Kapadokya Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünde
disiplinlerarası bir yaklaşımla eğitim verilmekte; öğrencilere,
üst düzey İngilizce yeterliliği, eleştirel ve analitik düşünme
becerileri, hem kendi toplumları hem de Anglo-Sakson dün-
yada kültürel okur-yazarlık yetkinliği ve dünya farkındalığı
kazandırılmaktadır.

Puan Türü: DİL
Eğitim Dili: İngilizce
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

İngiliz Dili ve Edebiyatı (Burslu)
İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli)

9
55
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İNGİLİZCE MÜTERCİM ve TERCÜMANLIK
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Dili Çevirisi” gibi mezunlara ayrıcalık kazandıracak dersler
bulunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık
Bölümünde öğrencilerin ikinci sınıftan başlamak üzere altı
yarıyıl boyunca Çince veya Rusça dersleri alarak başarılı ol-
maları mezuniyet koşuludur. Bu yaklaşımla, öğrencilere Türk-
çe-İngilizce-Rusça veya Türkçe-İngilizce-Çince dilleri arasında
tercüme yapabilme becerileri gibi nadir ve değerli becerilerin
kazandırılması amaçlanmıştır. 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Mezunları
Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü mezunları Dışişle-
ri Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı, Avrupa Komisyonu gibi ulus-
lararası komisyonlar, Birleşmiş Milletler gibi uluslararası ku-
ruluşlar, Çince ve Rusçanın geçerli olduğu uluslararası şir-
ketler ve kuruluşlar, eş zamanlı (simültane) ve yazılı çeviri
büroları, haber ajansları, özel TV kanalları, gazeteler, turizm
sektörü, bankalar, üniversiteler, ithalat-ihracat sektörleri,
yayınevleri, özel çeviri büroları gibi çok geniş bir yelpazede
çalışma imkanına sahiptir. İngilizce Mütercim ve Tercümanlık
Bölümü mezunlarının pedagojik formasyon eğitimi almaları
halinde İngilizce öğretmeni olarak çalışma imkanları da bu-
lunmaktadır.

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü Nedir?
Neden Okumalıyım?
Mütercim-Tercümanlık, farklı diller konuşan toplumlar ara-
sındaki yazılı ve sözlü iletişimi sağlayarak aralarında köprü
kuran, uygulama alanlarına göre kendi içinde uzmanlaşan bir
meslek dalıdır. Mütercim - Tercümanlar ana dillerine ve çevir-
dikleri dillere hâkimiyeti yüksek, bu dillerdeki yazma ve ko-
nuşma kurallarını iyi bilen, üst düzeyde sözel ve akademik
yeteneğe sahip profesyonellerdir. Farklı diller konuşan top-
lumlar arasındaki iletişimin küreselleşme ile arttığı, İngilizce-
nin öneminin bütün bu gelişmelerin sonucu büyük önem ka-
zandığı tarihsel bir dönemde, mütercim-tercümanlık alanında
üniversite eğitimi almak bireylere sayısız imkânlar sunmaktadır.

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık
Bölümünün amacı, öncelikle İngiliz dili ile yazılan klasik ve
modern kaynaklarda yer alan bilgilerle Türk dili ve kültürüne
ait bilgileri değerlendirebilen ve bunları toplumun yararına
sunabilen; İngilizce konuşan ülkeler ile ülkemiz arasında tari-
hi, kültürel, bilimsel, diplomatik, ekonomik vb. alanlarda katkı
sunabilen nitelikli bireyler yetiştirmektir. Bu nedenle, benzer
bölümlerde bulunan içerikten farklı olarak, bölümümüzde üst
düzey İngilizce becerilerine yönelik derslerin yanı sıra, İngiliz
ve Türk tarih, toplum ve kültürlerine ilişkin dersler ile “İşaret 

Puan Türü: DİL
Eğitim Dili: İngilizce
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu)
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (%50 İndirimli)

8
51
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PSİKOLOJİ

Psikoloji günü gibi özel günlerde öğrencileri ve çevre halkını
bilinçlendirmek için aktiviteler ve etkinlikler yapmaktadır.

Bölümün diğer bir farklı özelliği ise, Psikolojiyi de etkileyen
Dijital Devrim sonrası, “Medya Psikolojisi” ve yeni çağda insan,
hayvan ve doğa ilişkilerine katkıda bulunmak amaçlı “İnsan,
Hayvan, Doğa Arasındaki İlişkinin Psikolojisi” derslerinin müf-
redatta zorunlu ders olarak yer almasıdır. Diğer üniversiteler-
de bu başlıklarda pek fazla zorunlu dersler bulunmamaktadır. 

Psikoloji Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Psikoloji Bölümü mezunlarının, bakanlıklarda ve bakanlıklara
bağlı kurum ve kuruluşlarda görev yapabilmektedir. Çocuk
yuvaları, anaokulları, kreşler ve özel eğitim merkezlerinde
istihdam imkânı bulunmaktadır. Bunun yanı sıra mezunlar,
okulların ve üniversitelerin öğrenci danışma ve kariyer plan-
lama merkezleri, rehberlik-psikolojik danışmanlık merkezleri,
kamu ve özel hastaneler, huzurevleri, reklamcılık ve halkla
ilişkiler, sanayi ve endüstri kuruluşları, özel veya kamuya bağ-
lı insan kaynakları birimleri, sosyal hizmet kurum ve kuruluş-
ları ve araştırma merkezleri gibi çok farklı alanlarda çalışabil-
mektedir.

Psikoloji Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Psikoloji, genel olarak insan davranışlarını, bu davranışların
zihinsel süreçlerini ve bunların altında yatan nedenleri incele-
yen ve araştıran bilim dalıdır. İnsan davranışının karmaşıklığı,
kişiler arası farklılıklar, kültürel etkiler, medya etkileri, biyo-
lojik etmenler, yaşa bağlı etmenler, anormal davranışlar vb.
konular psikolojide alt alanlar olarak ortaya çıkar. Bu alt alan-
ların birbiriyle etkileşiminin yanı sıra, psikoloji özellikle sosyo-
loji, antropoloji, nöroloji ve biyoloji gibi diğer bilim dallarıyla
da etkileşim içerisinde disiplinlerarası çalışma gerektirir. Tek-
nolojik gelişmelere bağlı olarak hızlanan ve karmaşıklaşan
hayatımızda psikolojinin önemi ve uygulama alanları gittikçe
artmaktadır. 

Psikoloji Bölümünü Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Psikoloji Bölümünde, öğrencilerimize
deneysel olarak ders amaçlı danışmanlık ve her dönem alanın-
da uzman kişiler tarafından seminerler verilmekte, psikoloji
alanıyla ilgili konferans ve kongreler düzenlenmekte, uygula-
malar yaptırılmaktadır (testler, deneyler, drama, foto-matrix
atölyeleri gibi). Öğrencilerimiz, her sene beyin farkındalığı,

Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi
(www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Psikoloji (Ücretli)
Psikoloji (Burslu)
Psikoloji (%25 İndirimli)

56
12
20
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TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

Türkçesiyle yazılmış metinleri orijinal haliyle okuyabilen me-
zunlarımız mesleğe donanımlı birer Türkolog olarak adım
atarlar. Erasmus ve Türk Konseyi tarafından düzenlenen Or-
hun değişim programları ve Türk dünyasının önde gelen üni-
versiteleriyle yapılan ikili anlaşmalarla öğrencilerimiz yurt
dışındaki üniversitelerde eğitim imkanları bulmaktadır. Kapa-
dokya Üniversitesi, öğrencilerini Dijital Dil ve Edebiyat, Editör-
lük ve Yazarlık, Senaryo Yazma Teknikleri gibi derslerin bulun-
duğu yenilikçi program ve dört yıl boyunca devam eden öğre-
tici etkinlikler ile basın ve yayın sektörüne de hazırlamakta,
öğretmenlik yapmak isteyen öğrencilerine pedagojik formas-
yon imkânı sağlamaktadır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Bölüm mezunları, metin yazarı, reklamcı, editör, yayımcı, re-
daktör, programcı vb. olarak yazılı ve görsel medyada ve yayın
dünyasında faaliyet gösterebilir, sunuculuk ya da sunuculuk
kurslarında eğitmenlik yapabilirler. Bunların yanı sıra üniver-
sitelerde Türk dili okutmanı, araştırma görevlisi olarak çalışa-
bilmektedir. Pedagojik formasyon eğitimi alan mezunların
okullarda Türkçe öğretmeni, lisansüstü eğitime devam eden-
lerin de üniversitelerde öğretim elemanı olarak çalışma seçe-
nekleri de bulunmaktadır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Bir milletin varlığı, dili ve edebi eserleri ile somutlaşır. Bu
varlığın idamesi ve geliştirilmesi açısından da Türk Dili ve
Edebiyatı alanının merkezi bir rolü bulunmaktadır.

Hayatın her sahasında vazgeçilmez bir beceri olan doğru, et-
kili ve nitelikli iletişimin giderek nadir hale geldiği bir çağda,
yazılı ve sözlü Türkçe dilini en zengin ve olgun halinde temsil
eden Türk edebiyatını üniversite düzeyinde çalışmak bireylere
eşsiz bir donanım ve avantaj kazandırmaktır.

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünü Neden Kapadokya
Üniversitesinde Okumalıyım?
Günümüzün küreselleşen dünyasında, bölgesel ve küresel
güç olma yolunda hızla ilerleyen ülkemizin, edebiyat, dil ve
kültür birikimini kavramış, evrensel değerlerin farkında, yerel
değerlere hâkim, teknolojik yeniliklere açık, bilimsel araştır-
ma ve geliştirme bilincine sahip uzman yetiştirilmesi Kapa-
dokya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün temel
amacıdır. 

Kapadokya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, öğren-
cilerine Türk dili ve edebiyatı tarihi ile Türkçe konuşulan dün-
yanın kapılarını açar. Türkçenin konuşulduğu geniş coğrafyayı
tanıyan, izleyen ve karşılaştırmacı yaklaşımlarla değerlendi-
rebilen ve Türklerin yüzyıllar boyunca kullandığı Osmanlı

Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: SÖZ
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu)
Türk Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli)

7
42
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KAPADOKYA’DA
SOSYAL HAYAT

ÜNİVERSİTE DENEYİMİNİZİ
ZENGİNLEŞTİRİN
Kapadokya Üniversitesi, her yarıyılda
öğrencilerimiz arasında turnuvalar
düzenlemektedir. Halı Saha Turnu-
vası, Streetball Turnuvası ve Ödüllü
Oryantiring Yarışması üniversite-
mizde bir gelenek haline gelmiştir.
Öğrencilerimiz ayrıca; Erciyes’te
kayak, bisiklet, pilates, zumba, bas-
ketbol, voleybol, at biniciliği başta
olmak üzere birçok spor dalında faa-
liyetlere katılma olanağı bulmaktadır.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Kapadokya Üniversitesi öğrencile-
rinin bilimsel, sosyal, sportif kültü-
rel etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara büyük des-
tek vermektedir. Öğrencilerin en az
bir topluluğa üye olması beklenmek-
tedir.

KONAKLAMA ve YEMEK
Üniversitemiz yerleşkesinde, kız öğ-
renciler için konaklama imkanları
bulunmaktadır. Üniversitemizin öğ-
renci evi, yemekhane ve kafeterya-
ları, makul ücretlerle yüksek kali-
teli hizmet sunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faaliyetler ve mesleki
deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin de önemli yer tuttuğuna
inanmakta; öğrencilerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesine ve yükseköğretim
deneyimlerinin zenginleştirilmesine büyük önem vermektedir.

Kapadokya Üniversitesinin akademik bölümleri, eğitim programlarını çeşitlendirmek,
öğrencilerini iş hayatına hazırlamak ve onların kariyer hedeflerini netleştirmek için
bilim insanları, sektör temsilcileri, siyasetçiler, yöneticiler, iş adamları ve uzmanlar
ile seminerler, toplantılar, paneller düzenler. Her eğitim programı için yılda en az
üç etkinlik düzenlenmektedir.

Bölgesinin sosyal hayatına, sanatsal ve kültürel aktivitelerle katkıda bulunmak,
Kapadokya Üniversitesinin temel hedefleri arasındadır. Yıl boyu düzenlenen sergiler,
müzik dinletileri, fotoğraf eğitimleri gibi faaliyetler, her akademik yıl başlangıcında
ve bitişinde düzenlenen konserler hem öğrencilere hem de bölge halkına açıktır.

Üniversitemiz bünyesinde kırk öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar, kül-
türel ve sportif aktivitelerin yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile Üniversitemiz
ve toplum arasındaki bağların da güçlendirilmesini sağlamaktadırlar.
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